



**مهارجرم برای حفظ سرمایه انسانی است** - وظیفه اصلی پلیس حفظ نظم و امنیت در جامعه است. در جوامع در حال توسعه، حفظ و توسعه سرمایه انسانی بسیار مهم است. سرمایه انسانی زمانی باعث رشد اخلاقی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی جوامع می شود که جرم آن را تهدید نکند، بنابراین برای حفظ سرمایه انسانی، مهارجرم بسیار مهم است. پلیس با تکیه بر اعتقادات دینی و ارزش های ملی، بر حسب وظایف قانونی و با داشتن تجارب لازم، اقدامات مناسب را به منظور پیگیری و پیشگیری از جرائم انجام می دهد.

- تأمین امنیت اجتماعی در جامعه باعث تقویت امنیت ملی می شود. در کشور ما تأمین امنیت نظم و آسایش عمومی از وظایف نیروی انتظامی است.

- اما دیدگاه مقام معظم رهبری در توصیف امنیت اجتماعی و اخلاقی و احساس امنیت به شرح زیر است: امنیت یکی از اساسی ترین نیازها و جزو انتظارات مردم است. وقتی مردم در محیط زندگی، کار، تحصیل و فضای عمومی جامعه احساس امنیت نکنند، مشکل بزرگی برای کشور به وجود آمده است. امنیت اجتماعی یعنی اینکه مردم در محیط کار و زندگی خود احساس ترس و ناامنی نکنند. وجود امنیت اخلاقی نیز ضروری است. یعنی مردم بتوانند طبق اعتقادات و دین خود آسوده حرکت کنند و با صحنه هایی مواجه نشوند که وجدان دینی شان آزرده شود یا تأثیرات بد روی فرزندان شان بگذارد.

- مقام معظم رهبری توصیه هایی به نیروی انتظامی برای تأمین امنیت اجتماعی، اخلاقی و احساس امنیت داشته اند که برخی از آنها عبارتند از تأمین و حفظ امنیت اسلامی و شهروندی، جلب رضایت مردم با تأمین امنیت، دفاع از امنیت معنوی، اخلاقی و فرهنگی، سالم سازی محیط اجتماعی، حفظ ارزش ها و اشاعه آن در جامعه، حفظ آبرو و حیثیت مردم در انجام مأموریت ها، خدمتگزاری صادقانه و مخلصانه به مردم و ارائه خدمات امنیتی، انتظامی و رفاهی.

- حضور پلیس در جامعه به لباس مخصوص و آراسته، از یک طرف باعث گسترش ایجاد امنیت و آرامش افراد می شود و از طرف دیگر نقش هشدار دهنده و بازدارنده دارد.

- یکی از راه های مهم در کنترل اجتماعی، پیشگیری است. هدف از پیشگیری محدود کردن امکان وقوع جرائم از طریق غیرممکن کردن ارتکاب جرم، دوری کردن از ارتکاب جرم و کاهش احتمال ارتکاب جرم است. نیروی انتظامی وظیفه پیشگیری از وقوع جرم و جلوگیری از ایجاد وضعیت های جرم زا را به عهده دارد.

- پیشگیری، سبب کاهش زیادی در هزینه ها و نیروهای مورد نیاز در کنترل اجتماعی می شود و در سه مرحله قبل، حین و پس از وقوع جرم مطرح است. پلیس در هر سه مرحله نقش اساسی دارد و علاوه بر کاهش جرائم، درصد کاهش ترس از جرم و بزه دیده شدن می شود.

- پلیس ارشاد، نقش آفرینش ارشادکننده دارد و به صورت

گشت های شهری، در پیشگیری از جرائم فعالیت می کند

و با مظاهر مختلفی از تخلفات اجتماعی مانند بدحجابی به خود می کند.

- یکی از برنامه های مهم پلیس پیشگیری از جرم سازمان ملل، در نظر گرفتن همه مردم می باشد که در سه سطح انجام می شود اول، کاهش فرصت ها، مانند طراحی باز شهوها موجب افزایش نقطه دید مردم و کاهش جرائم می شود. تغییر ارزش های اجتماعی مانند توسعه

و حمایت از دخالت مردم و مقابله داوطلبانه با جرائم،

نظارت بر برنامه های تلویزیونی و سبوم، توسعه نهادی مانند توسعه نظام پلیس و قضایی برای پیشگیری از جرم، آموزش های عمومی، مبارزه با بیکاری، به کار بردن سیاست های حمایت از خانواده و…

**مرد مدعی آمر به معروف مزاحم بود**
**ادعای مردی که مدعی آمر به معروف شده بود، دروغ از آب درآمد.**

نیمه‌ی ماه‌های اول سال بود که خبری درباره ضرب و جرح آمر به معروف به دست مرد مزاحم، از سوی یک خبرگزاری منتشر شد. بر اساس گزارش این رسانه، مردی که در حال عبور از خیابانی در شمال تهران بوده با دیدن ایجاد مزاحمت راننده یک خودروی عبوری برای یک زن جوان، به راننده هشدار داده اما از سوی وی هدف ضرب و جرح قرار می گیرد.

به دنبال وقوع حادثه بود که مأموران پلیس تخصصی فرمانده انتظامی تهران بزرگ دست به تحقیق زدند. بعد از تشکیل پرونده و انجام بررسی های اولیه، شاهدان مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از آنها گفت: همراه دوستم در حال عبور از خیابانی در شمال تهران بوده با دیدن ایجاد مزاحمت عبور بودم که صدای جیغ زنی را شنیدیم. وقتی رسیدیم متوجه شدیم مرد در دفاع از زن جوان با راننده عبوری درگیری و زخمی شده است.

بررسی های بیشتر پلیس نشان داد که مردی که در جریان حادثه مجروح شده بود(مرد قلابی) از پنج سال قبل با زنی که برای او ایجاد مزاحمت کرده بود آشنایی قبلی داشته است. ارتباط آنها اما مدتی قبل از حادثه قطع شده بود تا اینکه مرد جوان متوجه می شود این زن با یکی از دوستانش رابطه برقرار کرده است. مرد زخمی وقتی شناسایی شد و مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: وقتی با ماجرای رابطه باخبر شدم آنها را دنبال و به صورت پنهانی از آنها عکس می کردم. بعد از تهیه عکس ها با زن جوان تماس گرفتم و با نشان دادن عکس ها تهدید کردم که خانواده اش را از ماجرا با خبر می کنم. باین ترفن موفق شدم که در چند مرحله از او اخاذی کنم. تحقیقات پلیس نشان داد که ادعای آن رسانه درباره آمر به معروف بودن مرد جوان درست نیست.

مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ اعلام کرد تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد. این مرکز از رسانه ها درخواست کرد برای پیشگیری از تشویش ذهنان عمومی و ایجاد نظم در جامعه از انتشار اخباری که انگیزان آن مشخص نیست و باعث ایجاد خدشه به آموزه های دینی می شود پرهیز برای تأیید خبر موضوع را از اطلاع رسانی پلیس استعلام کنند.

**پسر جوانی که متهم است ۹ سال قبل با پاشیدن اسید به روی پسر دیگری باعث کوری یک چشم او شده بود، امروز در زندان رجایی شهر کرج قصاص می شود.**

قربانی حادثه که داوود روشانی نام دارد، ۹ سال قبل در منطقه مجیدیه تهران مورد اسیدپاشی قرار گرفت و چشم راستش را از دست داد و باعث سوختگی شدید صورت و گردن و گوش او شد. متهم بعد از بازداشت به اسیدپاشی اقرار کرد و گفت: داوود از دوستان همکلاسی ام بود که یک روز در کلاس من را کتک زده بود و تصمیم به انتقام داشتم. متهم اما بعداً اظهاراتش را تغییر داد و گفت: شاکي را نمی شناختم و او را با پسری که قبلاً به من تعرض کرده بود اشتباه گرفتم و به رویش اسید پاشیدم.

پرونده با شکایت داوود، در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران بررسی شد. با توجه به درخواست شاکي بر قصاص متهم و دریافت ديه، متهم از سوی هیئت قضایی به قصاص از ناحیه چشم راست و لاله گوش چپ و پرداخت ديه بابت سایر جراحات محکوم شد.

پرونده با اعتراض متهم در دیوان عالی کشور بررسی و قضات حکم درباره ديه را تأیید اما را ی قصاص را نقض کردند. بعد از آن پرونده بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران بررسی شد و متهم برای دومین بار هم به قصاص محکوم شد. با اعتراض دوباره متهم به رای، پرونده بار دیگر در دیوان عالی کشور بررسی و این بار رأی تأیید و پرونده به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی ارجاع شد. بعد از انجام تشریفات قانونی اجرای حکم،

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۹

### عامل اسید پاشی به داوود روشانیی امروز قصاص می شود

اسفند ماه سال گذشته، آیت‌الله صادق آملی لاریجانی با اجرای حکم قصاص فرد اسیدپاش مش موافقت کرد. از آنجا که اجرای حکم قصاص اسیدپاش تاکنون در کشور اجرا نشده است، درباره نحوه اجرای حکم همواره مباحث بسیاری مطرح بوده است. از جمله اینکه ممکن است جان متهم هنگام اجرای حکم در معرض خطر قرار بگیرد. در نهایت قرار است ساعت ۹ صبح امروز حکم در زندان رجایی شهر اجرا شود.

اجرای حکم قصاص فرد اسیدپاش در این پرونده، پس از اجرای حکم قصاص فرد اسیدپاش به آمنه بهرامی که تا پای اجرای قصاص نیز پیش رفت اما در نهایت شاکي رضایت داد، دومین اجرایی حکم قصاص در پرونده‌های اسیدپاشی محسوب می شود.

■ **خانواده متهم شرط من را نپذیرد، حکم اجرا می شود**

داوود روشانیی به خبرنگار ما گفت: روز گذشته با خبر شدی که قرار است صبح سه‌شنبه در زندان رجایی شهر متهم قصاص شود. وی ادامه داد: چند ماه قبل بود که همراه خانواده متهم در دادسرای امور جنایی حاضر شدم. قرار شد آنها ديه را به صورت کامل پرداخت کنند و من هم اجرای حکم خود را به تأخیر بیندازم و در این فرصت به دنبال درمان صدمات بروم. داوود گفت: دو ساه قبل وقتی برای دومین بار در دادسرای امور جنایی حاضر شدم، اعضای خانواده متهم اعلام کردند مشروط به دادن رضایت کامل از سوی من، حاضر به پرداخت ديه خواهند شد اما من شرط آنها را قبول نکردم.

### دو متهم پس از بستن چشمان دختران آنها را راه می کردند

# افزایش شاکیان زوج زورگیر

و در حالی که خودرو به سرعت می‌رفت خودم را از داخل خودرو به پایین برتاب کردم.
پس از این آنها از ترس به راهشان ادامه دادند و خودروهای عبوری مرا که به شدت زخمی شده بودم به بیمارستان منتقل کردند.

دختر جوان دیگری که هنوز با دیدن متهمان اثر ترس در چهرتی نکتم. ترس منماین بود.
گفت: روز حادثه در مراسم عروسی یکی از دوستانم در پاسداران دعوت بودم. به خاطر همین تمام طلاهایم را برداشتم. زیر پل سیدخندان سوار خودروی متهمان شدم. زن جوان در صندلی عقب نشسته بود و من هم در صندلی جلو نشستم. وقتی خودرو به راه افتاد، دوستم با من تماس گرفت و من در حال حرف زدن با او بودم که دستبند طلایم که ارزش زیادی داشت، نمایان شد. ناگهان زن جوان از پشت جاقویی را به پهلویم فشار داد و خواست حرکتی نکنم. ترس منماین بود.
گفت: روز حادثه در مراسم عروسی مرد زورگیر مرا به خارج از شهر بررند. آنها تمام طلاهایم را از من گرفتند و چند ساعتی در بیرون از شهر مرا اذیت کردند. من با گریه خواستم تا راهیام کنند تا اینکه چند ساعت بعد در حالی که چشمم را با زوسری ام بسته بودند در اطراف شهر رها کردند. هفت شاکي دیگر نیز گفتند که زن و شوهر زورگیر در پوشش مسافربر از آنها زورگیری کرده‌اند. متهمان بعد از طرح ۹ شکایت از سوی دختران جوان به زورگیری از آنها اقرار کردند. از آنجایی که احتمال دارد زوج زورگیر از دختران دیگری هم زورگیری کرده باشند، به دستور قضای هاشمیان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.



چاقویی را به پهلویم فشار داد و تهدید کرد ارام باشم.
عقب خودرو زن جوانی به عنوان مسافر نشسته است به راننده اعتماد کردم و در صندلی جلو نشستم. پس از این راننده که مرد جوانی بود شروع به حرکت کرد که بعد از طی مسافت کوتاهی ناگهان مسیرش را به طرف بزرگراه همت شرق تغییر داد. بلافاصله اعتراض کردم و خواستم تا خودرو را نگه دارد و پیاده شوم که زن جوان از پشت

## کلاه میلیاردی مرد فریبکار بر سر بستگانش

هیچ اطلاعی از او نداشتند. کار آگاهان موفق شدند مخفیگاه وی را در شهرک شهید باقری شناسایی و او را دستگیر کنند.

سر هنگام کار آگاه گرافی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره به برآورد یک میلیارد تومانی این پرونده گفت: متهم پس از اعتراف با قرار چند میلیارد تومانی برای شناسایی دیگر جرائم احتمالی در اختیار کار آگاهان قرار گرفته است. وی افزود: مالباختگانی که بدین شیوه و در طول شش ماه گذشته مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند می توانند برای شناسایی متهم یا پیگیری شکایات خود به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

به من پرداخت کند. مدتی از او خبری نبود تا اینکه متوجه شدم علی از سایر اعضای فامیل هم پول گرفته و آنها هم دنبال او می گردند.

پس از طرح این شکایت چند مالباخته دیگر هم شناسایی شدند که به این شیوه از آنها کلاهبرداری شده بود. یکی از مالباختگان گفت: من ۲۶۰ میلیون تومان به علی دادم تا در واردات و فروش گوشی‌ سراسر ماهی‌گذاری کنم چون او در عرض چند ماه یک خودروی شاسی بلند و یک خانه ویلایی خریده بود. همین موضوع باعث شدت تا من و بقیه فامیل حرف‌هایش را باور کنیم و میلیون‌ها تومان پول به او بدهیم. در شرایطی که حتی خانواده متهم نیز

**مردشیدایی که به پهنانه سرمایه‌گذاری**

**در واردات گوشی تلفن همراه، دست به یک کلاهبرداری میلیاردی زده است، دستگیر شد.**

به گزارش خبرنگار ما، نیمه‌دی ماه مردی چندین پیش پرونده‌های آگاهی تهران رفت و با مطرح کردن شکایت گفت: چند ماه پیش یکی از بستگانم مدعی شد که دوستانی در گمرک دارد که با کمک آنها می تواند کالاها را وارداتی را بدون پرداخت عوارض گمرکی ترخیص کند و از من خواست تا در واردات گوشی‌های تلفن همراه «اپل» سرمایه‌گذاری کنم. من هم قبول کردم و ۱۱۰ میلیون تومان به او دادم. قرار شد بعد از فروش گوشی‌ها در بازار، اصل پول و سود آن را



های - ۲۴ ساله در بازجویی‌ها اعتراف کرد: هر روز در شعب مختلف بانک‌ها پرسه می‌زدم و مشتریانی را که حساب افتتاح می کردند و کارت عابر بانک می گرفتند، شناسایی و آنها را تعقیب می کردم. وقتی برای تغییر رمز کارت به عابر بانک مراجعه می کردند و پاکتی را که رمز اولیه کارت درون آن بود را باز می کردند و به سطل زباله می انداختند من به آنها نزدیک می شدم و رمز جدید را می دیدم بعد این کاغذ را برمی داشتم و از طریق آن حساب آنها را خالی می کردم.

سرهنگ محمد مهدی کاکوان با اشاره به اعتراضات متهم گفت: تاکنون ۱۰ مالباخته شناسایی شده‌اند که مجموع مبلغ کلاهبرداری شده ۱۲۰ میلیون ریال بوده است به طوری که از برخی حساب‌ها ۵۰۰ هزار تومان و از برخی دیگر نیز تا سقف ۴ میلیون تومان برداشت شده است. وی افزود: در رایزنی با مسئولان این بانک موضوع را متذکر شدیم و از آنها خواستیم تا پاکت‌های حاوی رمز اول و دوم خود را به شکل جداگانه در اختیار مشتری قرار دهند که این موضوع از سوی مسئولان بانک اصلاح شد.

سرهنگ کاکوان همچنین از مشتریان بانک‌ها و دارندگان کارت‌های عابر بانک خواست حتماً موارد ایمنی در این خصوص را رعایت کنند و ضمن تعویض دوره‌ای رمزهای عابر بانک خود در صورتی که به تازگی اقدام به دریافت کارت عابر بانک کرده‌اند پس از تعویض رمز اول کارت، پاکت حاوی رمز را نزد خود نگهدارند و مقابل دستگاه خودپرداز را نهند.

#### قتل مر موز ۴ عضو یک خانواده

**چهار عضو یک خانواده در شهر همدان به طور مرموزی به قتل رسیدند.**

روز گذشته دختر جوانی مأموران پلیس همدان را از مرگ مشکوک اعضای خانواده اش باخبر کرد. وقتی مأموران در محل حادثه در خیابان رکنی، بن‌بست گلزار حاضر شدند، دختر جوان گفت: من ساکن شهری در آذربایجان شرقی هستم. روز گذشته هر چه با خانواده ام تماس گرفتم، کسی جواب نداد. نگران شدم و راهی خانه مان شدم. امروز وقتی در را گشودم و وارد شدم با اجساد مادر، خواهر و دو برادرم مواجه شدم. او گفت: پدرم چند سال قبل فوت شد است و حالا شکایت دارم. بعد از حضور باز پرس در محل، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

سرهنگ مرادی فرمانده انتظامی استان همدان گفت: اعضای این خانواده در کار خرید و فروش عتیقه بودند و انگیزه برای ارتکاب قتل مشخص نیست و تحقیق برای شناسایی عامل یا عاملان حادثه ادامه دارد.

#### فرجام تلخ یک آشنایی فیس بوکی

**مرگ مشکوک دختر جوان پرونده تازه‌ای پیش روی بازرس ویژه قتل گشود.**

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۴ و ۲۰ دقیقه عصر روز یکشنبه، ۱۰ اسفندماه مأموران کلانتری یوسف‌آباد در جریان مرگ مشکوک دختر جوانی در خانه‌ای حوالی یوسف‌آباد قرار گرفتند. مأموران در محل حادثه با جسد دختر ۲۴ ساله‌ای به نام سیمیا روبه‌رو شدند. لفظاتی

بعد قاضی احمدبیگی، بازرس ویژه قتل در محل حاضر شد. نخستین تحقیقات نشان داد سیمیا اهل یکی از شهرستان های جنوب کشور است و روز حادثه میهمان پسر مورد علاقه اش بوده است. پسر جوان گفت: من اهل یکی از شهرهای غربی کشور هستم اما خانه‌ای در تهران دارم. مدتی قبل از طریق فیس بوک با سیمیا آشنا شدم. ما به هم علاقمند شدیم و قرار شد باهم ازدواج کنیم. روز شنبه سیمیا به خانه خواهرش در اراک رفته بود که من هم به آنجا رفتم و باهم برای خرید به تهران آمدیم. او شب را در خانه من ماند. صبح برای انجام کاری به کرج رفته تا اینکه ساعتی قبل به خانه برگشتم اما هر چه در درازدم سیما در راباز نکرد تا اینکه قفل در را تخریب کردم و وارد خانه شدم با جسد او روبه‌رو شدم. مادر سیمیا هم تلفنی به مأموران پلیس گفت: دخترم ساعت ۱۱ ظهر با من تماس گرفت و خواست ۵۰۰ هزار تومان به حسابش واریز کنم. پس از این جسد دختر جوان برای انجام آزمایشات لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد.

#### سرقت از خودروی میهمانان عروسی

**مردی که متهم است با پرسه زنی در اطراف تالارهای عروسی لوازم خودروی میهمانان را سرقت می کرد، شناسایی و بازداشت شد.**

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل پرونده‌ای با موضوع سرقت‌های مشابه داخل خودرو از مقابل تالارهای عروسی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران گزارش شد که در آن سارقان با شناسایی تعدادی از تالارهای پذیرایی در مناطق غربی تهران تجهیزات سیستم بخش، لاس‌تیک زاپاس، لباس و دیگر محتویات صندوق عقب خودروهای پارک شده میهمانان مراسمات عروسی را سرقت می کردند. مالباختگان گفتند سرقت‌ها زمانی انجام شده که مالکان داخل تالار بودند. کار آگاهان بعد از مراجعه به تالارهای پذیرایی و بررسی دوربین‌های مدار بسته، موفق به شناسایی یک خودروی پرابند شدند که در تمام سرقت‌ها حضور داشت. بدین ترتیب آخرین مالک پرابند به نام اکبر - ۲۷ ساله شناسایی شد و پس از انجام چهره‌نگار، کار آگاهان او را در مخفیگاهش که در اسلامشهر بود، دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه داوود مرادی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به اعتراف متهم به دهها فقره سرقت مشابه، از شکات و مالباختگانی که بدین شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند خواست برای پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

مناطق غربی تهران تجهیزات سیستم بخش، لاس‌تیک زاپاس، لباس و دیگر محتویات صندوق عقب خودروهای پارک شده میهمانان مراسمات عروسی را سرقت می کردند. مالباختگان گفتند سرقت‌ها زمانی انجام شده که مالکان داخل تالار بودند. کار آگاهان بعد از مراجعه به تالارهای

پذیرایی و بررسی دوربین‌های مدار بسته، موفق به شناسایی یک خودروی پرابند شدند که در تمام سرقت‌ها حضور داشت. بدین ترتیب آخرین مالک پرابند به نام اکبر - ۲۷ ساله شناسایی شد و پس از انجام چهره‌نگار، کار آگاهان او را در مخفیگاهش که در اسلامشهر بود، دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه داوود مرادی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به اعتراف متهم به دهها فقره سرقت مشابه، از شکات و مالباختگانی که بدین شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند خواست برای پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

**کشف حدود ۳ تن مواد مخدر از یک تریلر دو تن و ۸۴۷ کیلوگرم تریاک و هروئین در محور دلیجان به امضان کشف شد.**

سردار ملکی، فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: این میزان مواد مخدر که شامل ۵۱۶ هزار ۵ کیلوگرم تریاک و ۳۲۱ کیلوگرم هروئین است، در بازرسی از یک دستگاه تریلر حمل سوخت که از یکی از استان‌های شرقی به مقصد مرکز کشور در حال عبور بود، کشف شد. وی ادامه داد: در این رابطه یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

#### سر خط خبر

■ تصادف رانندگی در محور سرپل ذهاب به پاتاق سه کشته بر جای گذاشت. این تصادف شامگاه یکشنبه بین یک دستگاه تریلر با خودروی سواری پرابند اتفاق افتاد که بر اثر آن سه نفر از سرنشینان خودروی پرابند در جان باختند و یک نفر دیگر به‌شدت مصوم شد. علت حادثه انحراف به چپ خودروی تریلر اعلام شد.
■ اهدای اعضای بدن جوان بابتی به بیماران نیازمند پیوند زندگی دوباره بخشید. مرحوم سعید باگل‌لاراده جوان ۲۱ ساله اهل روستای کشتکله شوب محله بر اثر سانحه رانندگی دچار مرگی مزمن شده بود که با رضایت خانواده اش، اعضای حیاتی بدن او به بیماران نیازمند اهدا شد.
■ زوج جوان در شهرستان دوردو استان لرستان بر اثر گاز گرفتگی جان باختند. عصر روز یکشنبه مأموران کلانتری ۱۱ حادثه گاز گرفتگی در کوی چهارباخبرو در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زن ۲۸ ساله و شوهر ۳۱ ساله‌اش بر اثر گاز گرفتگی فوت شده‌اند.



#### پسر ۱۰ ماهه هندی با وزن ۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم

**پسر بچه ۱۰ ماهه هندی با وزن ۵ کیلو و ۱۹ گرم از بیماری مفرط چاقی رنج می برد.**

این کودک که «لیا سالم» نام دارد در معرض انواع بیماری‌های ناشی از چاقی مفرط قرار دارد. محمد سالم ۲۸ ساله، پدر این کودک می گوید: تمام تلاشم را برای حفظ سلامتی بچمام به کار گرفتم اما او نیاز به درمان دارد. شایانا پروین، مادر ۲۵ ساله کودک، هر دو هفته یک بار، مجبور به خرید لباس برای او می‌باشد چون لباس‌های قبلی دیگر برایش تنگ شده‌اند.